
16:30クラス 17：30クラス 10：15クラス
1 ガウランド(出発) 15:24 16:24 9:10
2 西福寺 15:34 16:34 9:20
3 ガウラ号長泉寺・旧バス停 15:35 16:35 9:21
4 ガウラ号蔵沢・旧バス停 15:36 16:36 9:22
5 ガウラ号野添・旧バス停 15:37 16:37 9:23
6 ガウラ号横田駅前旧・バス停 15:39 16:39 9:25
7 高浦歯科向い 15:42 16:42 9:28
8 小野商店向い 15:43 16:43 9:29
9 平川行政センター 15:46 16:46 9:32

10 札幌ラーメンどさん子向い 15:47 16:47 9:33
11 ガウラ号野里南・旧バス停 15:48 16:48 9:34
12 ガウラ号平岡郵便局前・旧バス停 15:49 16:49 9:35
13 JA君津平岡支店向い 15:51 16:51 9:37
14 ガウラ号上泉・旧バス停 15:52 16:52 9:38
15 ガウラ号鎌田谷・旧バス停 15:53 16:53 9:39
16 ガウラ号滝ヶ沢・旧バス停 15:54 16:54 9:40
17 日東バス回転所 15:59 16:59 9:45
18 マルシェ向い 16:00 17:00 9:46
19 のぞみ野郵便局向い 16:01 17:01 9:47
20 ガウラ号のぞみ野南・旧バス停 16:01 17:01 9:47
21 大曽根公民館前 16:02 17:02 9:48
22 福祉作業所入口 16:04 17:04 9:50
23 根形派出所 16:05 17:05 9:51
24 醫王寺前 16:06 17:06 9:52
25 ガウランド(到着) 16:10 17:10 9:56

ガウランド送迎バス時刻表

◆幼児･学童対象運動教室 (平川方面)◆

平成29年4月1日より

土曜日木曜日
停　留　所

《迎え》



16：30クラス 17：30クラス 10：15クラス

25 ガウランド(出発)　 17:45 18:45 11:40
24 醫王寺前 17:49 18:49 11:44

23 根形派出所 17:50 18:50 11:45
22 福祉作業所入口 17:51 18:51 11:46
21 大曽根公民館前 17:53 18:53 11:48
20 ガウラ号のぞみ野・旧南バス停 17:54 18:54 11:49
19 のぞみ野郵便局向い 17:54 18:54 11:49
18 マルシェ向い 17:55 18:55 11:50
17 日東バス回転所 17:56 18:56 11:51
16 ガウラ号滝ヶ沢・旧バス停 18:01 19:01 11:56
15 ガウラ号鎌田谷・旧バス停 18:02 19:02 11:57
14 ガウラ号上泉・旧バス停 18:03 19:03 11:58
13 JA君津平岡支店向い 18:04 19:04 11:59
12 ガウラ号平岡郵便局前・旧バス停 18:06 19:06 12:01
11 ガウラ号野里南・旧バス停 18:07 19:07 12:02
10 札幌ラーメンどさん子向い 18:08 19:08 12:03
9 平川行政センター 18:09 19:09 12:04

8 小野商店向い 18:12 19:12 12:07
7 高浦歯科向い 18:13 19:13 12:08
6 ガウラ号横田駅前・旧バス停 18:16 19:16 12:11
5 ガウラ号野添・旧バス停 18:18 19:18 12:13
4 ガウラ号蔵沢・旧バス停 18:19 19:19 12:14
3 ガウラ号長泉寺・旧バス停 18:20 19:20 12:15
2 西福寺 18:21 19:21 12:16
1 ガウランド(到着) 18:31 19:31 12:26

②決められた停留所で時間前にお待ちになり、バスが近づきましたら手を挙げてお知らせください。

③所定停留所以外での乗降はできません。

④このバスは、幼児･学童対象運動教室専用です。一般のご利用はできませんのでご注意ください。

⑤このバスをご利用の場合は、あらかじめ乗車登録が必要です。受付にて手続きを行います。

⑥天候、道路事情などの事由により到着時刻が遅延、または送迎バスを運休する場合がございます。

　予めご了承ください。

停　留　所
土曜日木曜日

《送り》

D-0703HF-120

※ご案内

①送迎バスの運休は日曜日、祝日です。


